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O;kikj ,oa dj foHkkx 

¼th ,l Vh&ikWfylh czkap½ 

vf/klwpuk 

fnYyh] 5 twu] 2018     ((((क� � अिधसचूना स�ंया 24/2018 के सदंभ� म�क� � अिधसचूना स�ंया 24/2018 के सदंभ� म�क� � अिधसचूना स�ंया 24/2018 के सदंभ� म�क� � अिधसचूना स�ंया 24/2018 के सदंभ� म�))))    सं�यासं�यासं�यासं�या    00003333/2018/2018/2018/2018    
la....Qk. 02¼69½@uhfr@th,lVh@2018@236&246.—आयु� त, �द�ली माल और सेवा कर िनयम, 2017 के िनयम 83 के उपिनयम (3) के साथ प ठत �द�ली माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 3) क$ धारा 48 &ारा 'द( शि*य+ का 'योग करते .ए, प रषद ्क$ िसफा रश+ पर, रा3ीय सीमा शु�क, अ'5य6 कर और नाक7 ट�स अकादमी, राज:व िवभाग, िव( मं<ालय, भारत सरकार को, उ� त उपिनयम के अनुसार परी6ा संचािलत करने के िलए 'ािधकारी के >प म? अिधसिूचत करते हB । 2. यह अिधसूचना 25 मई, 2018 से लागू होगी ।  

,p- jkts'k izlkn] vk;qDr ¼jkT; dj½ 
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DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES 

(GST-POLICY BRANCH) 

NOTIFICATION 

Delhi, the 5th June, 2018 

          Reference Notification No.24/2018 (Central Tax) 

No. 3/2018 (State Tax) 

 

No. F.3 (69)/Policy-GST/2018/236-246.—In exercise of the powers conferred by section 48 of the Delhi Goods 

and Services Tax Act, 2017 (Delhi Act 03 of 2017) read with sub-rule (3) of rule 83 of the Delhi Goods and Services Tax 

Rules, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby notifies the National Academy of 

Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Department of Revenue, Ministry of Finance, Government of India, as the 

authority to conduct the examinationas per the said sub-rule.  

2. This Notification shall come into force from 25th May, 2018. 

 

  H. RAJESH PRASAD, Commissioner (State Tax) 
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